Estado do Parana

Camara Municipal de Engenheiro Beltrao

Unidade Orcamentaria:

Codigo

01.000.0000.0.000.000
01.031.0000.0.000.000
01.031.0001.0.000.000
01.031.0001.1.001.000

4.4.90.52.00.00.00
4.4.90.52.00.00.00
4.4.90.52.00.00.00

01.031.0001.2.001.000

3.1.90.11.00.00.00
3.1.90.11.00.00.00
3.1.90.11.00.00.00
3.1.90.11.00.00.00
3.1.90.11.00.00.00
3.1.90.11.00.00.00
3.1.90.13.00.00.00
3.1.90.13.00.00.00
3.1.90.13.00.00.00
3.1.90.13.00.00.00
3.1.90.13.00.00.00
3.1.90.13.00.00.00
3.3.90.14.00.00.00
3.3.90.14.00.00.00
3.3.90.14.00.00.00
3.3.90.30.00.00.00
3.3.90.30.00.00.00
3.3.90.30.00.00.00
3.3.90.30.00.00.00
3.3.90.30.00.00.00
3.3.90.30.00.00.00
3.3.90.30.00.00.00
3.3.90.30.00.00.00
3.3.90.30.00.00.00
3.3.90.30.00.00.00
3.3.90.30.00.00.00
3.3.90.30.00.00.00
3.3.90.30.00.00.00
3.3.90.30.00.00.00
3.3.90.33.00.00.00
3.3.90.33.00.00.00
3.3.90.36.00.00.00
3.3.90.36.00.00.00
3.3.90.39.00.00.00
3.3.90.39.00.00.00
3.3.90.39.00.00.00
3.3.90.39.00.00.00
3.3.90.39.00.00.00
3.3.90.39.00.00.00
3.3.90.39.00.00.00
3.3.90.39.00.00.00
3.3.90.39.00.00.00
3.3.90.39.00.00.00
3.3.90.39.00.00.00
3.3.90.39.00.00.00

Programa de Trabalho
Janeiro a Junho de 2019 - Anexo 6, da Lei 4.320/64

Camara Municipal de Engenheiro Beltrao
01 CAMARA MUNICIPAL
01.01 LEGISLATIVO MUNICIPAL

Especificacao

Legislativa
Acao Legislativa
Programa de Procedimentos Legislativos

AQUISICAO DE VEICULOS E EQUIP. PARA
CAMARA MUNICIPAL

EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

APARELHOS E UTENSILIOS DOMESTICOS

EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS
MANUTENCAO DOS SERVICOS DA CAMARA
MUNICIPAL

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL

SUBSIDIOS DOS VEREADORES E PRESIDENTE DA

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS PESSOAL EF

VENCIMENTO COMISSIONADOS - NAO OCUPANTES

FERIAS INDENIZADAS

FERIAS - ABONO PECUNIARIO

OBRIGACOES PATRONAIS

FGTS

CONTRIBUICOES PREVIDENCIARIAS - INSS

INSS - SUBSIDIOS DO PRESIDENTE DA CAMARA

INSS - SUBSIDIOS DOS VEREADORES

CONTRIB. AO INSS - COMISS. NAO DETENTORE

DIARIAS - PESSOAL CIVIL

AGENTES POLITICOS

SERVIDORES EFETIVOS

MATERIAL DE CONSUMO

GASOL INA

LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS

GAS E OUTROS MATERIAIS ENGARRAFADOS

GENEROS ALIMENTICIOS PARA COPA E CANTINA

MATERIAL PARA FESTIVIDADES E HOMENAGENS

MATERIAL DE EXPEDIENTE

MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS

MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIEN

MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS

MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS MOVEIS

MATERIAL PARA AUDIO, VIDEO E FOTO

OUTROS MATERIAIS PARA MANUTENCAO DE VEIC

MATERIAL DECONSUMO - PAGAMENTO ANTECIPAD

PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOCAO

PASSAGENS PARA O PAIS

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FI

MANUTENCAO E CONSERVACAO DE BENS IMOVEIS

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JU

ASSINATURAS DE PERIODICOS E ANUIDADES

MANUTENCAO E CONSERVACAO DE BENS IMOVEIS

MANUTENCAO E CONSERVACAO DE MAQUINAS E E

OUTROS SERVICOS DE MANUTENCAO E CONSERVA

MANUTENCAO E CONSERVACAO DE BENS MOVEIS

EXPOSICOES, CONGRESSOS E CONFERENCIAS

FORNECIMENTO DE ALIMENTACAO

SERVICOS DE TELECOMUNICACOES

IMPRESSOS EM GERAL DE USO INTERNO

SERVICOS JUDICIARIOS

DEMAIS SEGUROS EM GERAL

Projetos

4.579,00
4.579,00
4.579,00
4.579,00

4.579,00
299,00
4.280,00

Atividades Oper. Especiais

631.117,42
631.117,42
631.117,42

631.117,42

378.769,22
208.000,36
148.839,16
16.340,20
2.794,75
2.794,75
98.247,89
23.611,99
29.767,84
5.621,62
35.978,44
3.268,00
52.590,72
50.756,16
1.834,56
13.327,75
3.655,08
110,90
161,54
936,08
240,00
1.148,83
1.290,00
587,64
2.644,53
497,75
192,00
740,00
1.123,40
2.854,76
2.854,76
8.200,00
8.200,00
53.397,37
2.822,98
510,00
950,00
590,00
1.402,00
20.380,00
231,60
3.709,40
1.485,00
79,20
2.898,26

Folha:

Total

635.696,42
635.696,42
635.696,42

4.579,00

4.579,00
299,00
4.280,00
631.117,42

378.769,22
208.000, 36
148.839,16
16.340,20
2.794,75
2.794,75
98.247,89
23.611,99
29.767,84
5.621,62
35.978,44
3.268,00
52.590,72
50.756,16
1.834,56
13.327,75
3.655,08
110,90
161,54
936,08
240,00
1.148,83
1.290,00
587,64
2.644,53
497,75
192,00
740,00
1.123,40
2.854,76
2.854,76
8.200,00
8.200,00
53.397,37
2.822,98
510,00
950,00
590,00
1.402,00
20.380,00
231,60
3.709,40
1.485,00
79,20
2.898,26



Estado do Parana

Camara Municipal de Engenheiro Beltrao

Unidade Orcamentaria:

Codigo

3.3.90.39.00.00.00
3.3.90.39.00.00.00
3.3.90.39.00.00.00
3.3.90.39.00.00.00
3.3.90.39.00.00.00
3.3.90.39.00.00.00
3.3.90.40.00.00.00
3.3.90.40.00.00.00
3.3.90.40.00.00.00
3.3.90.40.00.00.00
3.3.90.40.00.00.00

Programa de Trabalho

Camara Municipal de Engenheiro Beltrao
01 CAMARA MUNICIPAL
01.01 LEGISLATIVO MUNICIPAL

Janeiro a Junho de 2019 - Anexo 6, da Lei 4.320/64

Especificacao Projetos Atividades
SERVICOS BANCARIOS 782,43
SERVICOS DE COPIAS E REPRODUCAO DE DOCUM 135,00
SERVICOS DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA 5.200,00
SERVICOS DE PUBLICIDADE LEGAL 3.796,00
ANUIDADES DE ASSOCIACOES, FEDERACOES E C 7.311,00
DEMAIS SERVICOS DE TERCEIROS, PESSOA JUR 1.114,50
SERVICOS DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO E C 23.729,71
MANUTENCAO DE SOFTWARE 400,00
LOCACAO DE SOFTWARES 18.536,94
SERVICOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS 3.750,00
DESPESAS DE TELEPROCESSAMENTO 1.042,77
Total Unidade Orcamentaria........... 4.579,00 631.117,42
Total do Orgao . ......cuiiiiomomananannn 4.579,00 631.117,42
Total Geral ... ... ... . _..... 4.579,00 631.117,42

Oper. Especiais

Folha:

Total

782,43
135,00
5.200,00
3.796,00
7.311,00
1.114,50
23.729,71
400,00
18.536,94
3.750,00
1.042,77

635.696,42

635.696,42

635.696,42



